
PORTARIA Nº. 1272 de 27 de julho de 2018 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA CESSÃO DE 

BICICLETAS 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do 

Edital n° 103/2018, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 14/06/2018,  
 

RESOLVE 
 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado da Seleção de Discentes habilitados 

às Ações da Assistência Estudantil (1º Período), para a cessão de Bicicletas, Campus 

Universitário de Itapetinga, de acordo com a relação abaixo, com os nomes dos alunos 

contemplados: 

 
1. JUAN CARLOS SOUZA SILVA  

2. HELIO COSTA SILVA  

3. AMANDA FERREIRA DOS SANTOS  

4. ROBIN GUILLAUME CASTEL 

5. VENÍSIA ROCHA ALVES  

6. THAMIRES VIEIRA ROCHA 

7. VANESSA PEREIRA ROCHA  

8. ELIOMAR OLIVEIRA DA SILVA  

9. ALEXCEZAR ALMEIDA SOUZA FILHO  

10. RAYRA FERREIRA DE SOUSA 

11. CARINNE DOS SANTOS DA SILVA  

12. LUARA DOS SANTOS NERES  

13. KATIELLETEIXEIRA SANTOS  

14. HISMELEI CHAVES DOS SANTOS SILVA  

15. WILLIANS SANTOS PORTO 

16. ADRIANE BATISTA PERUNA 

17. ÉRICA MARGARIDA SANTOS COSTA  

18. KAINAN PINHEIRO GAMA  

19. NATHAN MATOS SOARES 

20. RAMON BATISTA DOS SANTOS  

21. JOADSON DE JESUS SOUSA  

22. ISABELA SOBRINHO SOUSA 

23. CLAÚDIO PAIVA BARRETO  

24. MARCOS MURILO CAMPOS DOS SANTOS  

 

Art. 2º - Os candidatos não contemplados poderão, no prazo de até 02 (dois) 

dias úteis, contados da data da publicação, interpor recurso.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


